Universitätsbibliothek Paderborn

**Ser[m]ones de septe[m] viciis criminalib[us]
eoru[m]q[ue] remediis magistri Pauli Wan theosophi et
co[n]cionatoris Patauiensis eximii**

Wann, Paul

[Augsburg], 1517

VD16 W 1186

De vicio detractionis Sermo. XXXIIII.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30065

Bermo

XXXIII

sun. Si eū serpēs occulēt mordēt venētū
int̄serit, sic ille clam derat̄bēs vir⁹ peccoris sui;
sc̄z od̄y t̄ iudicē; venētū, i. iſamītā iſūdit. Km il
lud Jac. in. ligua plēt̄ veneno mortifero. Serp̄
pēs et̄ ei aial. pdit̄os lū: filētio mordēt: tortuose
serpēs filētēs. sic derat̄rōz, pditor ē. Illos eū mordet̄
lent̄ inc̄rero. q̄d dūlē p̄ceas amare le filār, nec derabit̄
dic̄: dōtre niss vbi d̄ filētio 2fidit̄. z sic sp̄pēs v̄bis t̄ cumul̄
tur: toz̄ t̄ib⁹ boim dereret̄: sic derat̄rōz tūmer q̄n̄ videt̄
tuose p̄/v̄enire eū cui derabit̄. Tortuose ēt̄ iccedit̄ d̄ra
cedit̄: s̄c ector. d̄s laude e⁹ incip̄t̄ cui vult deracthēre. z
rigit̄: r̄a deod̄e subiugēt̄: q̄z q̄ntūt̄ aduersacthē.
comedit̄. Recetudinē c̄tia sue iſentiois p̄redit̄ di. Non

Receptuimus enim illi iuris iurisdictio predicti dicit. Non
dico hanc aio derabedi: ut vt fides ei ac hibitatis: dic
se amare cu cui derabebit: trax est coedit ad modum
serpentis: quod quod tenuit et ifirmum est hoc in ore suo
vitat. De his spetibus legit Deut. xxix. Detes be
stias imitari eos cum furore trahentium super eum at
que serpentem. Et Hieros. viii. Ecce ego misericordia vobis
spes et pessimum quod non est in incarnatione: et mordebut
vos ait dominus. Et quod hoeres assueri deracatois vir
corrigunt: sed valde cauedi sunt deractores. Unde
Eccl. xxviii. Non assuerit vobis ipsis oibz diebus
vite sue non eruditur. Et Bern. dc. Unigra est lingua
quae tres insic flatu uno: sic lingua detractoris tres
incertitudo vobis uno. scilicet se et cui quod audiret quod ei senserit
tit et quodammodo illum cui derabebit: quod suenerit
detractor ad eius noticiam. Quarto detractor compas
copatur rati monstro habenti gladium in ore. Unde ad
monstrum detractione princeps illud prouerit. Et quod

copatur
rat monstro babenti gladium in ore. Unde ad
monstr o
derractione prince illud Preouer. xxx. Est gnas
tio q. p. dñeibz gladios habet. Et sup illd ps. Fi
lij hoim denees eoz arma z scuta/z lingua eoz
rii gladi acutus, dic Bern. Gladi triceps lin
guia deractors; qz letalr vulneratres vno icu
yis ipm derractione in asa ppria, cui cui destra
hit:z eos q. i audiendo derractione delectant. Et
teez dic Bern. Nec hmoi linguam mucrone illo
q. dñicu lac? possum e crudelioze dicere ve
rear, fodit etiā bec corp' chz. i. ecclie, nec iā ex
aie fodit hz examine fac. Ips etiā spinis z cla
uis nocentior e: qz ei iudeo infixit, nisi emi vice
corpis sui vitia isti corporis peulissit, nūq illd p
isto morti furie peulissit. q. d. magi chz dile
xit vitia corporis sui mystici qz vitaz corporis pprias